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3a KakBo cTaBa Bbnpoc?

» [o6poBOnHM CbLBETU N NOMOLL, 33
GexaHum n xopa ¢ UMUrpaLnoHHa
ncTopms

 [lomolL OT umurpaumsa oo
HaTypanusauus

* CbTpyaHMYECTBO CbC cnyxbute,
opraHuTe 1 obLHoCcTUTE

KakBo npegnarame Hue?

° MeHVI,El)K'prITe Ha Ccry4aun
ca Megunatopu, KOMTo gaeat
Bb3MOXHOCT ja CE CBbPXETE C
pasnnMyHn NHCTUTYUUA (Hanp. opraHm,
KOHCYITaTUBHU LEHTPOBE, y4YUInLie,
OETCKa I'pa[J,MHa) M npun ToBa nomarar
3a 3adBdBaHeE Ha NOMOLLUHWN yCIyrn n
nony4yaBaHeETo UM.

« MeHumpKbpUTE Ha CriyYam opraHusmpar
ycryrv 3a nogapbXkka, ako Te He morat
Aa 6baaTt NocTUrHaT CaMoCTOSATENHO.

* MeHugpKbpuTE Ha CryyYam NpeaocTaBaT
nomoLL 1 paspellasar npobnemuTe
He3aBMCMMO N paspaboTear
nepcrnekTMemM 3a co6CTBEHOTO ObaeLLe.

Koro nogkpensame?

* Bcuykm nuua n cemencTsa ¢
NMUrpaHTCKa NCTOPUSA, KOUTO UMaT
Hy>xda OT nogkpena

C kakBO nomarame?

Pasrnexpame 3aegHo c Bac:
« KakBo e Ba)kHO 3a Bac?

» Kaksu ca BalwimTe enaHus 3a
oboeLweTo?

» KakBu ca BawwmTe uenu?

» KakBo MoxeTe fa HanpasuTe, 3a Aa ce
noyyecTBare no-gobpe?

« OT KakBa nogkpena ce HyxgaeTe B
eXeaHeBneTo?

Huve Bu noakpename! KoHcyntauuu B
NpMeMHUA Yac u creg uHaMBUAayanHa
yroBopka

Cnenawa cpela:

[eH:

Yac:

Loc:

AKO HE MOXeTe Aa cna3uTe YyroBOpeHUs yac,
mMons, obagerte ce npeaBapuTESHO.



Moritz Seipp (Ahlen)
Ten.: 02382 893131
m.seipp@caritas-ahlen.de

Christian Schmolzing (Ahlen)
Ten.: 0175 9407048
christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de

Natasha Mercy (Beckum)
Ten.: 0176 11106810
mercy@innosozial.de

Karin Deska (Beckum)
Ten.: 02581 534524
karin.deska@kreis-warendorf.de

Ute-Maria Belz (Beelen, Sassenberg)
Ten.: 02581 534522
ute-maria.belz@kreis-warendorf.de

Nina Moos (Drensteinfurt)
Ten.: 0175 9407178
nina.moos@kreis-warendorf.de

Dr. Beate Herring (Ennigerloh)
Ten.: 02581 534521
beate.herring@kreis-warendorf.de

Katja Becker (Everswinkel)
Ten.: 0160 5220986
katja.becker@kreis-warendorf.de

Rike Poppenberg (Oelde, Wadersloh)
Ten.: 0151 61640623
rike.poppenberg@kreis-warendorf.de

Stephanie Doring (Ostbevern, Telgte)
Ten.: 02581 534523
stephanie.doering@kreis-warendorf.de

Stefan Baierl (Sendenhorst)
Ten.: 0151 61618567
baierl@awo-rle.de

Aurelia Gryczka (Warendorf)
Ten.: 0175 9406720
aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de

Evangelos Karamanlis (Warendorf)
Ten.: 0175 9410299
evangelos.karamanlis@kcv-waf.de

YacoBe 3a KOHCynTaums U cpeLum Ha:

www.kim.kreis-waf.de
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Ministerium fiir Kinder, Jugend, Familie,
Gleichstellung, Flucht und Integration d
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des Landes Nordrhein-Westfalen



